

# **SKS Ortodontiteknik ApS**

**Søndre Fasanvej 49, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 11 78 08 81**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

**Karina Marcussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SKS Ortodontiteknik ApS Søndre Fasanvej 49 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 78 08 81
	Stiftet: 21. december 1987
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karina Marcussen Pabla Andrea Zapata Morales
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremstille tandtekniske produkter som f.eks. tandreguleringsapparaturer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.677 t.kr. mod 4.488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Nettoomsætning	5.677.266	4.487.650
Produktionsomkostninger	-4.217.977	-3.225.029
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.459.289</b>	<b>1.262.621</b>
Distributionsomkostninger	-272.788	-256.089
Administrationsomkostninger	-414.957	-373.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>771.544</b>	<b>632.657</b>
Andre finansielle indtægter	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	-13.145	-6.736
<b>Resultat før skat</b>	<b>758.399</b>	<b>625.927</b>
2 Skat af årets resultat	-167.327	-138.710
<b>Årets resultat</b>	<b>591.072</b>	<b>487.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	329.000
Overføres til overført resultat	91.072	158.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.072</b>	<b>487.217</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	456.953	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>456.953</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.253	133.320
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.253</u>	<u>133.320</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>562.206</u></b>	<b><u>133.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	753.330	445.067
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	20.672
	Andre tilgodehavender	59.479	110.676
	Periodeafgrænsningsposter	56.174	64.857
	Tilgodehavender i alt	<u>868.983</u>	<u>641.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>492.871</u>	<u>705.890</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.361.854</u></b>	<b><u>1.347.162</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.924.060</u></b>	<b><u>1.480.482</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	101.409	10.336
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	329.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>801.409</u></b>	<b><u>539.336</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.869	2.448
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.869</u></b>	<b><u>2.448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	209.267	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	209.267	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.159	184.801
Selskabsskat	164.786	127.739
Anden gæld	545.570	626.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.515	938.698
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.111.782</u></b>	<b><u>938.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.924.060</u></b>	<b><u>1.480.482</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	3.199.759	2.480.029
Pensioner	127.308	97.566
Andre omkostninger til social sikring	54.017	47.390
	<b>3.381.084</b>	<b>2.624.985</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	158.906	77.880
Årets regulering af udskudt skat	8.421	60.830
	<b>167.327</b>	<b>138.710</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	491.347	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>491.347</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-34.394	0
<b>Afskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-34.394</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>456.953</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	222.612	82.275
Tilgang i årets løb	0	140.337
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>222.612</b>	<b>222.612</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-89.292	-78.689
Årets afskrivninger	-28.067	-10.603
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-117.359</b>	<b>-89.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>105.253</b>	<b>133.320</b>

**Noter**

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	10.337	-147.881
Årets overførte overskud eller underskud	91.072	158.217
	<b>101.409</b>	<b>10.336</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2021	329.000	450.000
Udloddet udbytte	-329.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	329.000
	<b>500.000</b>	<b>329.000</b>
